

MyPreffy ApS

Sundhøj 14, 7870 Roslev

CVR-nr. 43 71 83 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

Trine Marie Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MyPreffy ApS Sundhøj 14 7870 Roslev
	CVR-nr.: 43 71 83 20
	Stiftet: 19. december 2022
	Hjemsted: Sallingsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Marie Hansen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af en rejse- og oplevelses app, som skal bruges til at finde overnatning, restauranter, shopping og oplevelser inden for brugerens egne præferencer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.495 mod -7.271 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.925 mod -7.265 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at der for de kommende år opnås positive driftsresultater, som herved vil reetablere selskabskapitalen. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra anpartshaveren. På baggrund heraf er selskabet i stand til at honorere sine forpligtelser i takt med at disse opstår. Derfor er det anpartshaverens opfattelse, at selskabet kan betragtes som going concern, og årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-14.495	-7.271
1 Personaleomkostninger	-37.274	0
Driftsresultat	-51.769	-7.271
Andre finansielle indtægter	299	6
Øvrige finansielle omkostninger	-43.455	0
Resultat før skat	-94.925	-7.265
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-94.925	-7.265
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-94.925	-7.265
Disponeret i alt	-94.925	-7.265

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse	1.641.622	873.145
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.641.622</u>	<u>873.145</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.641.622</u>	<u>873.145</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	422.182	217.994
	Tilgodehavender i alt	<u>422.182</u>	<u>217.994</u>
	Likvide beholdninger	412.745	18.703
	Omsætningsaktiver i alt	<u>834.927</u>	<u>236.697</u>
	Aktiver i alt	<u>2.476.549</u>	<u>1.109.842</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.280.465	0
Overført resultat	-1.374.655	735
Egenkapital i alt	-54.190	40.735
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.051	0
Anden gæld	2.281.688	1.069.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.530.739	1.069.107
Gældsforpligtelser i alt	2.530.739	1.069.107
Passiver i alt	2.476.549	1.109.842

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostnin- ger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	735	735
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	735	40.735
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-94.925	-94.925
Overført fra Overført resultat	0	1.280.465	0	1.280.465
Årets reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-1.280.465	-1.280.465
	40.000	1.280.465	-1.374.655	-54.190

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	37.076	0
Andre omkostninger til social sikring	198	0
	37.274	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2024	873.145	0
Tilgang i årets løb	768.477	873.145
Kostpris 31. december 2024	1.641.622	873.145
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.641.622	873.145
Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af en ny rejse- og oplevelsesapp. Den aktiverede udgift i 2024 er udgifter, der er allokeret til udviklingen af app'en.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser		
